Championnats BCBW 2018 Il 20_10 2018
Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

—9. ECORDS

MDORT/

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 12:25.61; 12: 11:48.78; 13:11:21.50; 14:11:05.91; 15: 10:52.86; 16: 10:39.82; 17:10:32.78; 18: 10:20.51;
19 +: 10:17.38
Rang Nom Licence Tl Temps final
12 ans
1. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 11:35.00 10:34.59
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:53.99 1:20.99 500m: 6:35.17 1:20.49 700m: 9:17.28 1:21.12
200m: 2:33.00 1:19.42 400m: 5:14.68 1:20.69 600m: 7:56.16 1:20.99 800m: 10:34.59 1:17.31
2. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 NT 10:34.71
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 3:58.24 1:20.58 500m: 6:39.32 1:21.16 700m: 9:18.55 1:19.49
200m: 2:37.66 1:21.00 400m: 5:18.16 1:19.92 600m: 7:59.06 1:19.74 800m: 10:34.71 1:16.16
3. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 11:35.00 11:13.16
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:11.33 1:24.52 500m: 7:02.37 1:24.70 700m: 9:52.82 1:25.27
200m: 2:46.81 1:26.12 400m: 5:37.67 1:26.34 600m: 8:27.55 1:25.18 800m: 11:13.16 1:20.34
4. LACHIRI GONGORA, MajBEL CNBA/007034/06 NT 11:21.96
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:14.70 1:26.96 500m: 7:08.85 1:27.87 700m: 10:02.95 1:26.27
200m: 2:47.74 1:26.50 400m: 5:40.98 1:26.28 600m: 8:36.68 1:27.83 800m: 11:21.96 1:19.01
5. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 12:18.10 11:41.61
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:19.73 1:29.63 500m: 7:18.18 1:29.42 700m: 10:16.67 1:29.46
200m: 2:50.10 1:27.75 400m: 5:48.76 1:29.03 600m: 8:47.21 1:29.03 800m: 11:41.61 1:24.94
13 ans
1. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/0511:20.00 10:38.82
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:55.49 1:20.95 500m: 6:37.66 1:20.84 700m: 9:19.44 1:20.47
200m: 2:34.54 1:20.20 400m: 5:16.82 1:21.33 600m: 7:58.97 1:21.31 800m: 10:38.82 1:19.38
2. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 NT 11:15.39
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:16.28 1:26.65 500m: 7:06.80 1:24.08 700m: 9:56.15 1:24.91
200m: 2:49.63 1:26.50 400m: 5:42.72 1:26.44 600m: 8:31.24 1:24.44 800m: 11:15.39 1:19.24
3. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 NT 11:28.48
*
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 5:41.85 600m: 800m: 11:28.48
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 NT 11:58.44
*
100m: 1:23.57 1:23.57 300m: 4:20.58 1:28.96 500m: 7:22.65 1:31.68 700m: 10:26.68 1:31.51
200m: 2:51.62 1:28.05 400m: 5:50.97 1:30.39 600m: 8:55.17 1:32.52 800m: 11:58.44 1:31.76
14 ans
1. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 10:40.62 9:50.18
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:41.56 1:15.53 500m: 6:10.77 1:14.56 700m: 8:38.41 1:13.46
200m: 2:26.03 1:15.15 400m: 4:56.21 1:14.65 600m: 7:24.95 1:14.18 800m: 9:50.18 1:11.77
2. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 10:46.83 10:13.35
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.23 1:17.39 400m: 5:05.60 600m: 800m: 10:13.35
3. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 NT 10:25.96
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:53.84 1:19.89 500m: 6:32.89 1:18.74 700m: 9:09.77 1:16.09
200m: 2:33.95 1:19.27 400m: 5:14.15 1:20.31 600m: 7:53.68 1:20.79 800m: 10:25.96 1:16.19
4. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 NT 10:32.83
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 3:58.22 1:20.34 500m: 6:40.19 1:20.75 700m: 9:19.48 1:19.84
200m: 2:37.88 1:20.85 400m: 5:19.44 1:21.22 600m: 7:59.64 1:19.45 800m: 10:32.83 1:13.35
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Epreuve 1, Dames, 800m Libre

\V

Championnats BCBW 2018 Il 20_10 2018
Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

—9. ECORDS

MDORT/

15 ans
1. LINDEN, Yiva SWE CNSW/003987/0310:13.37 9:59.82
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:41.92 1:16.18 500m: 6:14.68 1:16.54 700m: 8:46.85 1:15.83
200m: 2:25.74 1:15.01 400m: 4:58.14 1:16.22 600m: 7:31.02 1:16.34 800m: 9:59.82 1:12.97
2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/0310:20.01 10:00.60
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 3:50.57 1:17.37 500m: 6:21.09 1:14.97 700m: 8:48.17 1:13.29
200m: 2:33.20 1:18.33 400m: 5:06.12 1:15.55 600m: 7:34.88 1:13.79 800m: 10:00.60 1:12.43
3. NORIEGA BURRILL, AygAZE SCR/008460/03 10:46.26 10:03.64
100m: 1:12.24 1:12.24 300m: 3:45.43 1:17.28 500m: 6:18.85 1:16.32 700m: 8:51.07 1:15.94
200m: 2:28.15 1:15.91 400m: 5:02.53 1:17.10 600m: 7:35.13 1:16.28 800m: 10:03.64 1:12.57
16 ans
1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 10:13.70 9:43.27
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:33.15 1:13.72 500m: 6:00.55 1:13.42 700m: 8:30.21 1:14.65
200m: 2:19.43 1:12.48 400m: 4:47.13 1:13.98 600m: 7:15.56 1:15.01 800m: 9:43.27 1:13.06
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 10:07.89 9:54.74
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:42.23 1:15.64 500m: 6:12.37 1:14.67 700m: 8:42.34 1:14.86
200m: 2:26.59 1:15.68 400m: 4:57.70 1:15.47 600m: 7:27.48 1:15.11 800m: 9:54.74 1:12.40
3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 10:16.05 9:57.98
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:43.55 1:16.04 500m: 6:14.60 1:15.28 700m: 8:45.17 1:15.40
200m: 2:27.51 1:15.91 400m: 4:59.32 1:15.77 600m: 7:29.77 1:15.17 800m: 9:57.98 1:12.81
4. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 9:57.25 10:24.58
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:45.36 1:18.75 500m: 6:25.78 1:19.79 700m: 9:07.72 1:21.36
200m: 2:26.61 1:16.52 400m: 5:05.99 1:20.63 600m: 7:46.36 1:20.58 800m: 10:24.58 1:16.86
17 - 18 ans
1. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 10:03.57 9:36.44
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:29.25 1:12.64 500m: 5:57.07 1:14.20 700m: 8:25.15 1:13.51
200m: 2:16.61 1:10.81 400m: 4:42.87 1:13.62 600m: 7:11.64 1:14.57 800m: 9:36.44 1:11.29
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 9:44.12 9:38.88
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:36.21 1:13.42 500m: 6:03.12 1:13.42 700m: 8:28.75 1:12.57
200m: 2:22.79 1:13.37 400m: 4:49.70 1:13.49 600m: 7:16.18 1:13.06 800m: 9:38.88 1:10.13
19 ans et plus
1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 9:12.92 9:19.00
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:24.65 1:10.12 500m: 5:46.06 1:10.51 700m: 8:09.09 1:11.32
200m: 2:14.53 1:09.73 400m: 4:35.55 1:10.90 600m: 6:57.77 1:11.71 800m: 9:19.00 1:09.91
Epreuve 2 Dames, 1500m Libre 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 24:46.34; 12:23:33.00; 13: 22:38.67; 14: 22:07.63; 15: 21:41.65; 16: 21:15.67; 17: 21:01.66; 18: 20:37.23;
19 +: 20:31.00
Rang Nom Licence T.L Temps final
14 ans
1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 NT 18:38.28
100m: 1:11.08 1:11.08 500m: 6:09.78 1:14.32 900m: 11:08.34 1:15.11 1300m: 16:09.87 1:15.69
200m: 2:25.47 1:14.39 600m: 7:23.71 1:13.93 1000m: 12:23.61 1:15.27 1400m: 17:25.05 1:15.18
300m: 3:40.29 1:14.82 700m: 8:38.44 1:14.73 1100m: 13:38.97 1:15.36 1500m: 18:38.28 1:13.23
400m: 4:55.46 1:15.17 800m: 9:53.23 1:14.79 1200m: 14:54.18 1:15.21
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Championnats BCBW 2018 Il 20_10 2018

Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

Epreuve 2, Filles, 1500 Libre, 14 ans

Rang Nom \/ Licence Tl Temps final

2. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 19:37.66
100m: 1:16.53 1:16.53 500m: 6:28.69 1:17.49 900m: 11:39.53 1:18.32 1300m: 16:57.56 1:20.15
200m: 2:35.41 1:18.88 600m: 7:45.94 1:17.25 1000m: 12:58.60 1:19.07 1400m: 18:18.79 1:21.23
300m: 3:53.05 1:17.64 700m: 9:03.33 1:17.39 1100m: 14:17.54 1:18.94 1500m: 19:37.66 1:18.87
400m:; 5:11.20 1:18.15 800m: 10:21.21 1:17.88 1200m: 15:37.41 1:19.87

3. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 NT 20:10.72
100m: 1:17.14 1:17.14 500m: 6:39.09 1:21.06 900m: 12:05.61 1:21.84 1300m: 17:31.07 1:22.60
200m: 2:37.16 1:20.02 600m: 8:00.64 1:21.55 1000m: 13:26.69 1:21.08 1400m: 18:51.61 1:20.54
300m: 3:57.29 1:20.13 700m: 9:22.36 1:21.72 1100m: 14:47.52 1:20.83 1500m: 20:10.72 1:19.11
400m: 5:18.03 1:20.74 800m: 10:43.77 1:21.41 1200m: 16:08.47 1:20.95

4. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 NT 20:16.40
100m: 1:16.66 1:16.66  500m: 6:30.30 1:19.23  900m: 11:53.16 1:22.03 1300m: 17:30.36 1:25.20
200m: 2:35.29 1:18.63  600m: 7:49.64 1:19.34 1000m: 13:16.96 1:23.80 1400m: 18:54.04 1:23.68
300m: 3:52.11 1:16.82 ~ 700m: 9:10.14 1:20.50 1100m: 14:40.45 1:23.49 1500m: 20:16.40 1:22.36
400m: 5:11.07 1:18.96  800m: 10:31.13 1:20.99 1200m: 16:05.16 1:24.71

5. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 NT 21:28.19
100m: 1:19.99 1:19.99 500m: 7:03.44 1:25.71 900m: 12:49.90 1:26.69 1300m: 18:36.52 1:27.23
200m: 2:45.53 1:25.54 600m: 8:30.32 1:26.88 1000m: 14:16.70 1:26.80 1400m: 20:03.29 1:26.77
300m: 4:11.07 1:25.54 700m: 9:56.04 1:25.72 1100m: 15:43.08 1:26.38 1500m: 21:28.19 1:24.90
400m: 5:37.73 1:26.66 800m: 11:23.21 1:27.17 1200m: 17:09.29 1:26.21

Epreuve 3 Messieurs, 1500m Libre 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 22:19.46; 12: 21:00.82; 13: 20:09.85; 14:19:32.09; 15: 19:21.31; 16: 19:10.52; 17: 18:41.12; 18: 18:19.46;
19 +: 18:03.57

Rang Nom Licence T Temps final
12 ans
1. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/0€20:38.44 19:56.96

100m: 1:16.43 1:16.43 500m: 6:36.85 1:19.79 900m: 11:58.13 1:20.74 1300m: 17:19.84 1:19.59
200m: 2:37.15 1:20.72 600m: 7:57.27 1:20.42 1000m: 13:18.88 1:20.75 1400m: 18:40.35 1:20.51
300m: 3:56.73 1:19.58 700m: 9:17.28 1:20.01 1100m: 14:40.01 1:21.13 1500m: 19:56.96 1:16.61
400m; 5:17.06 1:20.33 800m: 10:37.39 1:20.11 1200m: 16:00.25 1:20.24

2. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06 NT 20:04.65
100m: 1:16.24 1:16.24 500m: 6:38.75 1:20.90 900m: 12:04.15 1:21.26 1300m: 17:24.60 1:19.69
200m: 2:35.91 1:19.67 600m: 8:00.35 1:21.60 1000m: 13:25.40 1:21.25 1400m: 18:45.75 1:21.15
300m: 3:56.83 1:20.92 700m: 9:21.46 1:21.11 1100m: 14:44.76 1:19.36 1500m: 20:04.65 1:18.90
400m: 5:17.85 1:21.02 800m: 10:42.89 1:21.43 1200m: 16:04.91 1:20.15

disq. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 NT
13 ans
1. ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 NT 20:20.90

*

100m: 1:15.81 1:15.81 500m: 6:39.82 1:21.31 900m: 12:09.20 1:22.27 1300m: 17:39.88 1:21.56
200m: 2:36.41 1:20.60 600m: 8:01.68 1:21.86 1000m: 13:31.73 1:22.53 1400m: 19:02.77 1:22.89
300m: 3:57.28 1:20.87 700m: 9:24.14 1:22.46 1100m: 14:55.49 1:23.76 1500m: 20:20.90 1:18.13
400m: 5:18.51 1:21.23 800m: 10:46.93 1:22.79 1200m: 16:18.32 1:22.83

2. DA CONCEICAO SOUSABEL NSG/005722/05 NT 21:25.45

*

100m: 1:14.88 1:14.88 500m: 6:51.97 1:26.76 900m: 12:40.89 1:27.88 1300m: 18:36.30 1:29.87
200m: 2:38.57 1:23.69 600m: 8:18.61 1:26.64 1000m: 14:09.21 1:28.32 1400m: 20:01.78 1:25.48
300m: 4:00.93 1:22.36 700m: 9:4553 1:26.92 1100m: 15:38.44 1:29.23 1500m: 21:25.45 1:23.67
400m; 5:25.21 1:24.28 800m: 11:13.01 1:27.48 1200m: 17:06.43 1:27.99
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Epreuve 3, Messieurs, 500m Libre

\V

14 ans
1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/0417:57.40 17:29.60
100m: 1:05.98 1:05.98 500m: 5:47.68 1:10.30 900m: 10:29.41 1:10.10 1300m: 15:10.83 1:10.35
200m: 2:15.92 1:09.94 600m: 6:58.12 1:10.44 1000m: 11:40.24 1:10.83 1400m: 16:21.24 1:10.41
300m: 3:26.87 1:10.95 700m: 8:08.66 1:10.54 1100m: 12:50.75 1:10.51 1500m: 17:29.60 1:08.36
400m: 4:37.38 1:10.51 800m: 9:19.31 1:10.65 1200m: 14:00.48 1:09.73
2. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/0421:32.85 18:58.50
100m: 1:11.90 1:11.90 500m: 6:17.14 1:16.91 900m: 11:23.86 1:16.61 1300m: 16:31.79 1:17.05
200m: 2:28.10 1:16.20 600m: 7:32.90 1:15.76 1000m: 12:41.12 1:17.26 1400m: 17:48.68 1:16.89
300m: 3:44.34 1:16.24 700m: 8:50.59 1:17.69 1100m: 13:58.63 1:17.51 1500m: 18:58.50 1:09.82
400m: 5:00.23 1:15.89 800m: 10:07.25 1:16.66 1200m: 15:14.74 1:16.11
3. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/0419:29.25 19:04.24
100m: 1:10.34 1:10.34 500m: 6:13.96 1:16.94 900m: 11:23.76 1:17.65 1300m: 16:33.47 1:16.20
200m: 2:25.56 1:15.22 600m: 7:31.30 1:17.34 1000m: 12:41.61 1:17.85 1400m: 17:50.63 1:17.16
300m: 3:40.36 1:14.80 700m: 8:48.51 1:17.21 1100m: 13:59.13 1:17.52 1500m: 19:04.24 1:13.61
400m: 4:57.02 1:16.66 800m: 10:06.11 1:17.60 1200m: 15:17.27 1:18.14
15 ans
1. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 18:49.20 17:29.28
100m: 1:05.99 1:05.99 500m: 5:47.77 1:10.35 900m: 10:29.42 1:10.02 1300m: 15:11.75 1:10.30
200m: 2:16.07 1:10.08 600m: 6:58.75 1:10.98 1000m: 11:40.42 1:11.00 1400m: 16:22.30 1:10.55
300m: 3:26.50 1:10.43 700m: 8:08.68 1:09.93 1100m: 12:51.40 1:10.98 1500m: 17:29.28 1:06.98
400m: 4:37.42 1:10.92 800m: 9:19.40 1:10.72 1200m: 14:01.45 1:10.05
16 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 17:24.73 16:59.15
100m: 1:00.15 1:00.15 500m: 5:29.72 1:08.02 900m: 10:02.19 1:09.02 1300m: 14:40.12 1:10.74
200m: 2:06.83 1:06.68 600m: 6:37.32 1:.07.60 1000m: 11:10.40 1:08.21 1400m: 15:50.65 1:10.53
300m: 3:13.88 1:07.05 700m: 7:45.08 1:07.76 1100m: 12:19.43 1:09.03 1500m: 16:59.15 1:08.50
400m:; 4:21.70 1:07.82 800m: 8:53.17 1:08.09 1200m: 13:29.38 1:09.95
2. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 18:39.37 18:27.99
100m: 1:06.59 1:06.59 500m: 6:00.16 1:15.13 900m: 11:00.62 1:15.50 1300m: 16:00.97 1:15.13
200m: 2:17.94 1:11.35 600m: 7:14.92 1:14.76 1000m: 12:16.37 1:15.75 1400m: 17:14.86 1:13.89
300m: 3:31.45 1:13.51 700m: 8:30.01 1:15.09 1100m: 13:30.42 1:14.05 1500m: 18:27.99 1:13.13
400m: 4:45.03 1:13.58 800m: 9:45.12 1:15.11 1200m: 14:45.84 1:15.42
19 ans et plus
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/9916:42.58 17:13.67
100m: 1:02.99 1:02.99 500m: 5:38.24 1:09.40 900m: 10:15.36 1:08.99 1300m: 14:54.27 1:10.22
200m: 2:10.53 1:07.54 600m: 6:47.52 1:09.28 1000m: 11:24.53 1:09.17 1400m: 16:05.32 1:11.05
300m: 3:18.97 1:08.44 700m: 7:57.14 1:09.62 1100m: 12:34.17 1:09.64 1500m: 17:13.67 1:08.35
400m: 4:28.84 1:09.87 800m: 9:06.37 1:09.23 1200m: 13:44.05 1:09.88
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Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
Liste résultats

[ == ]
L~

Epreuve 4
20/10/2018

Temps limite BCBW 11: 50.90; 12: 48.12; 13: 46.06; 14: 44.88; 15: 43.54; 16: 42.63; 17: 41.70; 18:40.70; 19 +: 40.30

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. LENEAU, Camille BEL CNJ/008115/07 47.06 47.30
12 ans
1. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 44.34 4414
2. ETIENNE, Constance BEL CNJ/008065/06 48.27 45.17

forf.déc. BURNIAUX, Clemence BEL CNJ/008062/06 45.51

13 ans
1. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 36.20 37.65
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 38.54 38.42
3. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 42.45 43.56
14 ans
1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 37.61 38.14
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 38.64 38.39
15 ans
1. NORIEGA BURRILL, AygAZE = SCR/008460/03 37.05 37.40
16 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 37.93 36.32
2. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 36.87 36.44
3. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 37.55 36.69
4. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 35.85 37.05
17 - 18 ans
1. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 36.95 38.02

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/0O00127/90  34.91 35.78

2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/O00486/98  38.88 38.32
Epreuve 5 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 48.58; 12: 44.44; 13: 42.05; 14: 40.28; 15:39.39; 16: 38.89; 17: 37.65; 18:36.77; 19 +: 35.12

Rang Nom Licence Tl Temps final
12 ans
1. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 43.06 43.87
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Championnats BCBW 2018 Il 20_10_2018 MDORT/
Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

Epreuve 5, Messieurs, Om Brasse

13 ans \V/

1. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 42.72 42.17
*
14 ans
1. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 37.16 34.78
2. HUYGHEBAERT, Pacom@BEL CNSW/003984/04 38.10 37.36
15 ans
1. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 37.90 34.94
2. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 40.02 35.65
3. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 37.86 36.37
4. LOKSIK, Branislav SVK CNSWwW/007835/03 37.81 36.77
forf.nd. GARRALON, Guillaume BEL BOUST/008817/03 40.50
16 ans
1. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 35.17 34.31
2. VAN HAUWAERT, JoachiBEL BOUST/004266/02 37.83 37.52
17 - 18 ans
1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 30.81 31.12
2. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 32.80 32.34
3. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 36.26 35.31
forf.déc. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 38.87

19 ans et plus

1. DE MEUNYNCK, Victor BEL LSC/006952/94 290.22 30.23
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99  30.76 31.47
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 33.22 32.87

disq. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99  33.23
SW 4.4 - Départ anticipé

Epreuve 6 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 3:24.13; 12: 3:13.33; 13: 3:05.33; 14: 3:00.76; 15: 2:55.55; 16: 2:51.24; 17: 2:48.52; 18: 2:44.48;
19 +: 2:42.07

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
11 ans
1.OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 3:15.00 2:54.78
2.HILAL CZARNECKA, Zhura\BEL CNBA/007720/07 NT 2:55.54
3.LENEAU, Camille BEL CNJ/008115/07 NT 3:22.26
12 ans
1.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 3:01.73 2:45.78
2.LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 2:48.13 2:47.08
3.AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 NT 2:55.79
4.ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 3:01.93 2:56.85
5.KENWORTHY, Amy GBRCNSW/007966/06 NT 2:58.26
6.ETIENNE, Constance BEL CNJ/008065/06 3:08.81 3:02.74
Championnats BCBW Il BOUST 20_10 2018
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14 ans

1.LUNAKOVA, Kristina
2.HURSON, Aisling

forf.déc.VAN RUYMBEKE, Julie

15 ans
1.DEJEAN, Floriane

16 ans

1.BEN NAIM, Nisserine
2.KOPA, Madli
3.ZERAIDI, Kenza

17 - 18 ans
1.D'HONDT, Alexie
2.COETS, Shannon

19 ans et plus

1.CAVADINI, Virginie
2.WUILLEM, Sannerie

*

Championnats BCBW 2018 Il 20_10 2018
Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

—9. ECORDS

MDORT/

Epreuve 6, Dames, 200m Dos

13 ans \V/

1.LUKASEVICIUTE, Meda

LTU RBP/005609/05

CZE CNSW/003640/04
IRL CNSW/004131/04
BEL CNJ/004412/04

BEL CNSW/005211/03

BEL CNBA/002507/02
EST CNSW/002938/02
BEL CNBA/001753/02

BEL CNBA/002050/01
BEL BOUST/001612/01

BEL CNBA/000486/98
BEL RBP/001018/99

2:43.96

2:36.50
2:35.18
2:59.69

2:45.56

2:30.02
2:27.91
2:26.98

2:24.09
2:32.23

2:31.60
2:37.46

2:41.83

2:30.88
2:31.05

2:47.54

2:31.88
2:32.57
2:38.97

2:27.43
2:29.50

2:37.24
2:45.16

Epreuve 7 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:21.73; 12: 3:07.39; 13: 2:58.10; 14:2:51.21; 15: 2:47.63; 16: 2:44.88; 17: 2:39.67; 18: 2:35.88;
19 +: 2:30.06
Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m
13 ans
1.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:46.84 2:41.23
2.DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 NT 2:41.59
3.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 3:07.53 2:52.14
disq.VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 2:53.68

SW 6.4c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du, des bras

14 ans
1.HUYGHEBAERT, Pacbme BEL CNSW/003984/04 2:36.80 2:33.75
2.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 2:54.11 2:40.08
15 ans
1.LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 2:42.85 2:28.20
2.KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:38.13 2:31.11
3.FAYYAD, Bilale BEL CNBA/007035/03 2:45.35 2:32.77
4.ROBIN, Mathieu FRA LSC/008715/03 2:30.61 2:32.92
5.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 2:46.71 2:41.03
Championnats BCBW I BOUST 20_10 2018
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Championnats BCBW 2018 Il 20_10_2018 MDORT/
Louvain-la-Neuve, 20/10/2018

Epreuve 7, Messieurs, OOm Dos

16 ans \V/

1.HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 2:08.79 2:09.39

2.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 2:12.01 2:26.25

3.SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 2:38.00 2:29.39

4.HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:44.06 2:35.46
17-18ans

1.DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 2:08.86 2:11.98

2.RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02 2:38.71 2:32.70
Epreuve 8 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
20/10/2018 Liste résultats

Temps limite BCBW 11: 37.56; 12: 35.73; 13: 34.38; 14: 33.61; 15:32.79; 16: 32.28; 17: 31.44; 18: 30.68; 19 +: 30.38

Rang Nom Licence Tl Temps final
11 ans
1. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 36.83 34.06
2. HILAL CZARNECKA, ZhuBEL CNBA/007720/07 36.07 34.78
12 ans
1. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 33.60 31.64
2. LACHIRI GONGORA, MajBEL CNBA/007034/06 33.15 31.71
3. ETIENNE, Constance BEL CNJ/008065/06 36.06 33.58
13 ans
1. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 3291 29.99
2. BESRI-MEDYOUNI, ShirirBEL = CNBA/006350/05 39.73 31.51
3. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 33.86 32.82
4. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 32.88 32.98
5. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 32.59 34.15
14 ans
1. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 28.58 28.87
2. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 29.64 29.60
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 31.68 30.56

forf.nd. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04  30.00

15 ans
1. NORIEGA BURRILL, AygAZE = SCR/008460/03 28.42 28.27
2. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 30.71 30.60
16 ans
1. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 27.27 27.76
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02  28.99 29.81
